
СЕВЕРОМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Североморск

О внесении изменений в решение Североморской территориальной
избирательной комиссии от 20.03.2023 № 62/263

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
18.03.2025 № 570 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г.
Североморск», постановления администрации ЗАТО г. Североморск от
05.05.2025 № 774 «Об образовании избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на
территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск», изменением
границ избирательных участков и в соответствии со статьями 19 и 27
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьями 17 и 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №
390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,
Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Североморской
территориальной избирательной комиссии от 20.03.2023 № 62/263 «О
формировании участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 г.г» и
изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской
территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного
самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.В. Пунанцева

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.Ю. Леонтьева

15 мая 2025 года № 121/487



2

Приложение № 1
к решению Североморской

территориальной избирательной
комиссии от 20.03.2023 № 62/263

(в редакции решения от 15.05.2025 № 121/487)

Количественные составы участковых
избирательных комиссий №№ 135-157, 163, 164, 421

№№
п/п Номер УИК Адрес УИК

Число
членов УИК
с правом

решающего
голоса

1. 135 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Комсомольская, 33,
МБОУ СОШ№ 11

7

2. 136 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Душенова, 19 А,
МБОУ СОШ№ 12

10

3. 137 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Душенова, 10 А,

МБУК ДК «Строитель»

9

4. 138 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Авиаторов, 3,
МБУДО «ДДТ»

7

5. 139 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Душенова, 13 А,
МБОУ СОШ№ 10

10

6. 140 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Саши Ковалева, 7,
МБОУ СОШ№ 7

9

7. 141 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Кирова, 19,

МБОУ СОШ№ 1

9

8. 142 Мурманская область, г.Североморск,
ул. Гаджиева, 1 А,

МУП «Североморскводоканал»

8

9. 143 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Кирова, 19,

МБОУ СОШ№ 1

9

10. 144 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Саши Ковалева, 7,
МБОУ СОШ№ 7

9

11. 145 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Пионерская, 5,
МБОУ Лицей № 1

10

12. 146 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Советская, 23,
МБУДО «ДДТ»

5

13. 147 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Вице-адмирала Падорина, 9,

МБУК ДК «Строитель»

10



3

14. 148 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Полярная, 11,

МБОУ Гимназия № 1

5

15. 149 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Полярная, 11,

МБОУ Гимназия № 1

8

16. 150 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Колышкина, 11,

спорткомплекс «Богатырь»

10

17. 151 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Комсомольская, 33,
МБОУ СОШ№ 11

10

18. 152 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Вице-адмирала Падорина, 9,

МБУК ДК «Строитель»

6

19. 153 Мурманская область, г. Североморск,
ул.Гвардейская, 26,
МБОУ Лицей № 1

9

20. 154 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Гвардейская, 26,
МБОУ Лицей № 1

7

21. 155 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Кортик, 14,

Сектор обслуживания ул. Кортик ЦГБ им. Л.Крейна

4

22. 156 Мурманская область, п.г.т. Сафоново,
ул. Школьная, 10,
МБОУ СОШ№ 2

7

23. 157 Мурманская область, п.г.т. Сафоново,
ул. Панина, 11 А,
МБОУ СОШ№ 2

9

24. 163 Мурманская область, н.п. Щукозеро,
ул. Агеева, 7 А,
МБОУ ООШ№ 6

5

25. 164 Мурманская область, н.п. Североморск-3,
ул.Школьная, 7,
МБОУ СОШ№ 8

9

26. 421 Мурманская область, г. Североморск,
ул. Душенова, 19 А,
МБОУ СОШ№ 12

10


